
UCHWAŁA NR LI/1377/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
497, 658, 803 i 1059), Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 50.000.000 zł (słownie: 
pięćdziesiąt milionów złotych). 

2. Środki z pożyczki długoterminowej, o której mowa w ust. 1, przeznacza się na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

3. Ustala się okres spłaty, liczony od roku, w którym zaciągnięto pożyczkę, nie dłuższy 
niż 15 lat. 

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3FD3628-9F8C-4C6F-8D2B-0123967FF12A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


